
UCHWAŁA NR 752/XLIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr 378/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 29.09.2016 roku poz. 8449) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2018 rok, dział 921, rozdział 92120, zadanie 
01/WRMVI/G

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Jaroszewski

Id: 79BD5C3A-D1F2-4698-9590-124D5DD18BD6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do
Uchwały Nr 8102/IIILX/257 

R    ady Miasta Płocka
z     dnia ukor 8102 acram 22 

Wykaz przyznanych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Lp. Adres zabytku
Nazwa podmiotu

otrzymującego dotację

Prace lub roboty budowlane przy
zabytku, na wykonanie których

przyznano dotację

Kwota
przyznanej

dotacji

1 Kazimierza 
Wielkiego 9

Wspólnota Mieszkaniowa
ul. Kazimierza Wielkiego 9

Remont elewacji. 49.770 zł

2 Obrońców 
Warszawy 2

Wiesław Pomorski
Kancelaria Podatkowa 
POMORSKI

Remont pokrycia dachowego. 12.518 zł

3 Tumska 15 Paweł Przepałkowski Remont elewacji, remont pokrycia 
dachowego, częściowa wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej. 

50.710 zł

4 Grodzka 11 Elżbieta Ołdakowska,
Krystyna Napiórkowska,
Wojciech Napiórkowski

Stabilizacja konstrukcyjna zabytku poprzez
wymianę stropu nad II piętrem oraz remont
dachu w części wschodniej budynku 
frontowego.

148.850 zł

5 Kolegialna 8 Wspólnota Mieszkaniowa
ul. Kolegialna 8 

Remont elewacji południowo-zachodniej 
budynku frontowego.

34.910 zł

6 Stary Rynek 7 Wspólnota Mieszkaniowa
pl. Stary Rynek 7

Odnowienie elewacji. 9.360 zł

7 Stary Rynek 17 Wspólnota Mieszkaniowa 
pl. Stary Rynek 17

Odnowienie elewacji. 8.270 zł

8 Stary Rynek 9 Wspólnota Mieszkaniowa
pl. Stary Rynek 9

Odnowienie elewacji. 6.000 zł

9 Tumska 2 Rzymskokatolicka Parafia  Św. 
Zygmunta przy Bazylice 
Katedralnej Wniebowzięcia 
NMP

Odnowienie stolarki okiennej w partii 
prezbiterium oraz w transepcie wraz z 
odnowieniem glifów okiennych 
wewnętrznych (polichromie) i 
zewnętrznych oraz wykonaniem 
dokumentacji konserwatorskiej.

125.000 zł

Razem: 445.388 zł

Id: 79BD5C3A-D1F2-4698-9590-124D5DD18BD6. Uchwalony Strona 1




